1 / 2

证券代码：601117   股票简称：中国化学  公告编号：临 2019-059

中国化学工程股份有限公司

关于经营情况简报的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

根据本公司合同统计系统和财务快报数据显示，本公司 10

月份当月新签合同额 1064.79 亿元，其中国内合同额 103.24 亿

元，境外合同额 961.55亿元；当月实现营业收入 96.80亿元。

截至 2019年 10月底，包括已经公告的重大合同，本公司累

计新签合同额 2214.09 亿元，其中国内合同额 855.50 亿元，境

外合同额 1358.59 亿元；累计实现营业收入 726.16 亿元，以上

数据未经审计。

本月单笔合同额在人民币 5亿元以上的重大合同如下：

单位：亿元  币种：人民币

序

号
合同签订单位 项目合同名称 合同金额

1
中国化学工程第

七建设有限公司

俄罗斯波罗的海化工综合体项目 FEED+EPC

合同

约 942.48

（折合人

民币）

2
中国化学工程第

三建设有限公司

赣州市南康区东山文峰家具集聚区标准厂房

建设项目、南康区龙回半岭家具集聚区二期

标准厂房建设项目建设工程补充施工合同

约 13.33

3
中国化学工程第

四建设有限公司

浙江石化 4000万吨/年炼化一体化项目（二

期）化工 4标段建安工程
9.00

 2 / 2

4
中国化学工程第

三建设有限公司

赣州市南康区镜坝 703 亩家具集聚区标准厂

房建设项目建设工程施工补充合同
约 6.77

5

中国化学工程第

十一建设有限公

司

浙江德荣化工乙烯裂解副产品综合利用项目

装置、公用及辅助工程
6.00

6
中国化学工程股

份有限公司

俄罗斯硝基诺化肥工程 EPC合同 3号补充协

议

约 5.81

（折合人

民币）

以上数据为初步统计数据，最终数据以定期报告为准，特提

醒投资者注意。

特此公告。

                 中国化学工程股份有限公司

                          二○一九年十一月十三日